СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 декабря  2023                                                                                       № 106
село Галкино
Об индексации денежной компенсации на санаторно - курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении «Галкинское»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 29.06.2023 г. № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», решением Совета сельского поселения «Галкинское» от 07.07.2023 № 95  «Об утверждении  Порядка выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское» решил:
1. Индексировать с 1 ноября 2023 года денежную компенсацию на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения «Галкинское»  на 5%.
 2.  Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на  официальном сайте «галкинское.рф»

    Глава сельского поселения «Галкинское»                      В.С.Созинов